
рЭЭЧ 4Ф!

Өс

тив

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

2020 01 сорьн 38 өдөр дузар 653 Улаанбаатар хот

Ж.Энхбаярыг сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн1 дэх хэсгийн 1 дэх
заалт , 28.1.11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын3.1, 3.3.1 дэх заалтыг тус
тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Мөнгөний бодлогын газрын Эдийн засгийн шинжилгээ, бодлогын хэлтсийн эдийн
засагч Ж.Энхбаярыг Швейцарийн ХолбооныУлсын Герценси хотноо 2020 оны2 дугаар
сарын09-ныөдрөөс 22-ныөдрүүдэд зохион байгуулагдах “Инфляцийн төсөөлөл, мөнгөний.
бодлого” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2.Ж.Энхбаярын ирэх, очих онгоцны тийз, томилолт, даатгал, визний хураамж,
дотоодынтээврийнзардлыг батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь
үндэслэн Мөнгөний бодлогын газрын гадаад сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар
(Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ
ТУС.

»
| Б.ЛХАГВАСҮРЭН

14: 0161
“газаа! 2020.дос



2020.01.20
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай
3 анилцсан:
4..Хянасан: ТТГ-ын захирал Д МУУ” жиихух
ХЭЗГ-ын захирал 29 У96А.Аюуш
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал 587 Д.Бурмаа
"Гөсвийн ахлах мэргэжилтэн 27 О.Бадамцоо (даг
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн 86 Т.Оюунханд

ТӨСӨЛ

Ж.Энхбаярыг сургалтад оролцуулах тухай.

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх
хэсгийн1 дэх заалт , 28.1.11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-
ын3.1, 3.3.1 дэх заалтыгтус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Мөнгөний бодлогын газрын Эдийн засгийн шинжилгээ, бодлогын
хэлтсийн эдийн засагч Ж.Энхбаярыг Швейцарийн Холбооны Улсын

Герценси хотноо 2020 оны 2 дугаар сарын 09-2фны өдрүүдэд зохион
байгуулагдах “Инфляцийн төсөөлөл, мөнгөний бодлого” сэдэвт сургалтад
оролцуулсугай.

2.Ж.Энхбаярын ирэх, очих онгоцнытийз, томилолт, даатгал, визний

хураамж, дотоодын тээврийн зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу

урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн. Мөнгөний бодлогын газрын
гадаад сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан

бүртгэлийнгазар (Ц.Гарьд)-т тус тус зовшөөрсүгэй.

3. Энэ тушаалын биелэлтэнд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын
газар (Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН


